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Elezioni 8 novembre 2022 – Rinnovo delle Rappresentanze di 
Categoria in seno alla Giunta di Dipartimento (2022-2025) 

 
ELENCO ELETTORATO ATTIVO 

 
- ELETTORATO ATTIVO PROFESSORI DI I FASCIA 
 
DE GIUSTI Maria 
DE VITO Corrado             
LA TORRE Giuseppe                          
MASTROIANNI Claudio Maria            
MODIANO David             
ORSI Giovanni Battista            
PALAMARA Anna Teresa            
PALANGE Paolo     
PETTI Stefano     
ROMANO Ferdinando   
VENDITTI Mario    
VESTRI Anna Rita                                  
VILLARI Paolo     
VITALI Matteo 
 
Aventi diritto: 14  
 
- ELETTORATO ATTIVO PROFESSORI DI II FASCIA 
 
ANGIOLELLA Letizia                  
ARCÀ Bruno             
ARTINI Marco                       
CATTARUZZA Maria Sofia         
CIARDI Maria Rosa            
CONTE Maria Pia                       
D’AMELIO Stefano               
d’ETTORE Gabriella                       
DELLA TORRE Alessandra                   
GABRIELLI Simona                                   
LOMBARDO Fabrizio                         
LONGHI Catia                                                
MARCECA Maurizio                          
MARZUILLO Carolina                          
MATTIUCCI Simonetta                          
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NENCIONI Lucia                          
PAPA Rosanna                                             
PASQUALETTI Patrizio                                                 
PIETROPAOLO Valeria Antonietta         
POMBI Marco               
PROTANO Carmela                
SCHIPPA Serena             
SELAN Laura      
SESSA Rosa                                           
SOLIMINI Angelo Giuseppe           
SPAGNOLI Alessandra 
 
Aventi diritto: 26 
 
- ELETTORATO ATTIVO RICERCATORI  
 
AJASSA Camilla                                                                                              
ALUNNI FEGATELLI Danilo                  
BACCOLINI Valentina                             
BAIOCCHI Pia                    
CAPUTO Beniamino        
CAVALLERO Serena            
CIPRIANI Paolo            
DEL CIMMUTO Angela            
DI PIETRO Marisa                                 
FALCIANO Mario             
FILARDO Simone            
GAETA Aurelia            
LIUCCIO Michaëla            
MARCOCCI Maria Elena                         
MASSETTI Anna Paola                        
MASSIMI Azzurra                         
MIGLIARA Giuseppe                            
OLIVA Alessandra               
PALLA Luigi                
PANTANELLA Fabrizio                                            
PASSARIELLO Claudio           
RAPONI Giammarco      
RENZINI Vincenzo       
RUSSO Gianluca      
SAVI Daniela         
SCRIBANO Daniela      
SERNIA Sabina            
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TRANCASSINI Maria          
TUFI Daniela       
ZAGAGLIA Carlo 
 
Aventi diritto: 30 
 
- ELENCO ELETTORATO ATTIVO RAPPRESENTANTI PERSONALE 
TAB E SOCIO-SANITARIO 
 
CALFA Angela     
D'AURIA Felicia Diodata   
FREDA Anna                                
LECCESE Roberto   
PIVA Ivana     
ROTUNDO Luigi    
UGOLINI Giuseppe    
VACCHIO Maria Rosaria 
 
Aventi diritto: 8 
 
- ELENCO ELETTORATO ATTIVO RAPPRESENTANTI STUDENTI, 
DOTTORANDI E SPECIALIZZANDI 
 
ANGELONI Gabriele                         
BOGLIOLO Edoardo        
CERRI Ambrogio        
DONIA Pierluigi                            
GUARDIANI Mariasilvia                    
MICOCCI Martina                          
MONDERA Francesco                     
PREVITE Carlo Maria                            
ROMANO Francesco                       
TUMBARELLO Gaetano 
 
Aventi diritto: 10  
 

*** 
 

 
 



 

 

 

 

Pag 4 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dip.to di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro 5 00185 Roma 
T (+39) 06 49974304  
https://dspmi.uniroma1.it/ 

 

Elezioni 8 novembre 2022 – Rinnovo delle cariche di Coordinatore e 
Vice-Coordinatore di Sezione del DSPMI (2022-2025) 

- ELETTORATO ATTIVO SEZIONE DI IGIENE E STATISTICA 
SANITARIA 
 
ALUNNI FEGATELLI Danilo 
BACCOLINI Valentina 
CATTARUZZA Maria Sofia 
DE GIUSTI Maria 
DEL CIMMUTO Angela 
DE VITO Corrado 
LA TORRE Giuseppe 
MARCECA Maurizio 
MARZUILLO Carolina 
MASSIMI Azzurra 
MIGLIARA Giuseppe 
ORSI Giovanni Battista 
PALLA Luigi 
PASQUALETTI Patrizio 
PETTI Stefano 
PROTANO Carmela 
RENZINI Vincenzo 
ROMANO Ferdinando 
SERNIA Sabina 
SOLIMINI Angelo Giuseppe 
SPAGNOLI Alessandra 
TUFI Daniela 
VESTRI Anna Rita 
VILLARI Paolo 
VITALI Matteo 
 
- ELETTORATO ATTIVO SEZIONE DI MICROBIOLOGIA 
 
ANGIOLELLA Letizia 
ARTINI Marco 
CONTE Maria Pia 
DI PIETRO Marisa 
FILARDO Simone 
GAETA Aurelia 
LONGHI Catia 
MARCOCCI Maria Elena 
NENCIONI Lucia 
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PALAMARA Anna Teresa 
PANTANELLA Fabrizio 
PAPA Rosanna 
PASSARIELLO Claudio 
PIETROPAOLO Valeria Antonietta 
RAPONI Giammarco 
SCHIPPA Serena 
SCRIBANO Daniela 
SELAN Laura 
SESSA Rosa 
TRANCASSINI Maria 
ZAGAGLIA Carlo 
 
- ELETTORATO ATTIVO SEZIONE DI MALATTIE INFETTIVE E 
MEDICINA INTERNA 
 
AJASSA Camilla 
BAIOCCHI Pia 
CIARDI Maria Rosa 
d’ETTORRE Gabriella 
FALCIANO Mario 
MASSETTI Anna Paola 
MASTROIANNI Claudio Maria 
OLIVA Alessandra 
PALANGE Paolo 
RUSSO Gianluca 
SAVI Daniela 
VENDITTI Mario 
 
- ELETTORATO ATTIVO SEZIONE DI PARASSITOLOGIA 
 
ARCÀ Bruno 
CAPUTO Beniamino 
CAVALLERO Serena 
CIPRIANI Paolo 
D’AMELIO Stefano 
DELLA TORRE Alessandra 
GABRIELLI Simona 
LOMBARDO Fabrizio 
MATTIUCCI Simonetta 
MODIANO David 
POMBI Marco 
 



 

 

 

 

Pag 6 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dip.to di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro 5 00185 Roma 
T (+39) 06 49974304  
https://dspmi.uniroma1.it/ 

 

Roma, 28 ottobre 2022 
 

                                                    Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Claudio Maria Mastroianni 

  


